
Hodnocení vedoucího bakalářské práce 
 
 
Autor práce: Jan Kalous 
Název práce: Využití kapalinové chromatografie v agrochemické analýze 
Vedoucí práce: Ing. Petra Kalendová, Ph.D. 
 
 
Cílem bakalářské práce Jana Kalouse bylo zpracovat práci rešeršního charakteru 
zaměřenou využití kapalinové chromatografie v agrochemické analýze. Autor rozdělil 
práci na tři hlavní kapitoly (Kapalinová chromatografie, Agrochemikálie a Analýza 
agrochemikálií pomocí HPLC). Vlastní práce obsahuje celkem 48 stran a je doplněna 
14 obrázky. Autor celou práci uzavírá seznamem odborné literatury, která je v textu 
řádně citována (citace 1-68). 
Ze začátku student nedodržoval domluvené termíny pro konzultaci práce a měl 
problém s odbornou anglickou literaturou. Musím však konstatovat, že tato situace se 
postupem času zlepšila. Po zapracování všech navrhovaných připomínek vznikla 
práce, která je odborně na standardní úrovni, bez překlepů a formálně bez nedostatků. 
 
Závěrem konstatuji, že předložená bakalářská práce Jana Kalouse, splňuje podmínky 
na tuto práci kladené, student splnil cíle zadání, a proto doporučuji práci k obhajobě. 
 
Práci hodnotím známkou:  

– B – 
 
V Pardubicích dne 15.7.2021    
 

Ing. Petra Kalendová, Ph.D. 

       Katedra anorganické technologie 
Univerzita Pardubice 

 
 


